

Northern Partners Group ApS

Hovedvagtsgade 6, 1. tv., 1103 København K

CVR-nr. 41 79 90 05

Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 15. oktober 2020 - 30. juni 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021

Dirigent:

.....
Martin Georg Rode

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Northern Partners Group ApS
Adresse, postnr., by	Hovedvagtsgade 6, 1. tv., 1103 København K
CVR-nr.	41 79 90 05
Stiftet	15. oktober 2020
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	15. oktober 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Martin Georg Rode, Adm. direktør Anja Hagen, Direktør Simon Kröger Kronmose, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 27.459 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 72.541 kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 9 mdr.
	Bruttotab	-33.417
	Finansielle omkostninger	-1.787
	Resultat før skat	-35.204
2	Skat af årets resultat	7.745
	Årets resultat	-27.459
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-27.459
		-27.459

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
3	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	641.787
		<u>641.787</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>641.787</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Udskudte skatteaktiver	1.856
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.889
	Periodeafgrænsningsposter	48.450
		<u>56.195</u>
	Likvide beholdninger	<u>604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.799</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>698.586</u></u>

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	100.000
	Overført resultat	-27.459
	Egenkapital i alt	<u>72.541</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	478.179
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	127.595
	Anden gæld	10.270
		<u>626.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>626.045</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>698.586</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	0	100.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-27.459</u>	<u>-27.459</u>
Egenkapital 30. juni 2021	<u><u>100.000</u></u>	<u><u>-27.459</u></u>	<u><u>72.541</u></u>

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Northern Partners Group ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 15. oktober 2020 - 30. juni 2021

Noter

kr.	2020/21 9 mdr.
2 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-5.889
Udskudt skat	-1.856
	<u>-7.745</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Northern Partners AB	Sverige	100,00 %	0	0
Northern Partners ApS	Danmark	90,00 %	149.866	49.866
nuwpay ApS	Danmark	100,00 %	25.632	-14.368
Northern Partners Digital ApS	Danmark	86,00 %	17.710	-22.290
Northern Partners AS	Norge	100,00 %	0	0
Northern Partners OY	Finland	100,00 %	0	0

Northern Partners AB, Northern Partners AS og Northern Partners OY har ikke aflagt deres første regnskab på tidspunktet for offentliggørelse af dette, hvorfor det ikke er muligt at oplyse tallene for disse og de dermed ingår med værdierne kr. 0.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med MAGERO Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2020/21.

5 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring over for datterselskabet Northern Partners AB. Northern Partners Group ApS forpligter sig løbende til at tilføre den nødvendige kapital, således at aktiekapitalen i Northern Partners AB som minimum altid udgør den registrerede selskabskapital i selskabet. Støtteerklæringen er gældende frem til 30. november 2022.